
EMPRESA “AUTOCARES POSADAS, S.L” 

HORARIOS EN SERVICIOS DE IDA Y VUELTA DE LA CONCESIÓN 

POZOANTIGUO-ZAMORA, CON Hijuelas (VACL-136) 
 

Itinerario Pozoantiguo – Zamora, Horarios de Ida. 

Itinerario K.m. Horas (1) Horas (2) Horas (3) Lugar de parada 

Abezames 0 **08:25 h. ------ ------ C/.Sayago 

Pozoantiguo 4 08:30 h. 15:15 h. ------ Crta. De Toro (Bus) 

Fuentesecas  9 08:35 h. 15:20 h. ------ C/.General Morillo 

Bustillo del Oro 15.5 08:45 h. ------ 15:15 h. Plaza Mayor 

Malva 18.5 08:52 h. 

15:30 h. 

15:30 h. 15:30 h. Plaza Mayor 

Villalube 26.5 09:00 h. 

15:45 h. 

15:45 h. 15:45 h. C/.Doctor Hernandez 

Gallegos del Pan 30.5 09:05 h. 

15:50 h. 

15:50 h. 15:50 h. Crta. Zamora 

Algodre 34.5 09:10 h. 

15:55 h. 

15:55 h. 15:55 h. Plaza Mayor 

Coreses 36.5 09:15 h. 

16:00 h. 

16:00 h. 16:00 h. C/.Ramon Alvarez 

Molacillos      

Zamora 50.5 09:30 h. 
16:20 h. 

16:20 h. 16:20 h. Estación de Autobuses 

 

Itinerario Zamora - Pozoantiguo, Horarios de Vuelta. 

Itinerario K.m. Horas (1) Horas (2) Horas (3) Lugar de parada 

Zamora 0 13:30 h. 

18:30 h. 

13:30 h. 13:30 h. Estación de Autobuses 

Molacillos 15 13:50 h. ---- ---- C/.Cementerio 

Coreses  14 14:00 h. 

18:50 h. 

14:00 h. 14:00 h. C/.Ramon Alvarez 

Algodre 16 14:05 h. 

18:55 h. 

14:05 h. 14:05 h. Plaza Mayor 

Gallegos del Pan 20 14:10 h. 

19:00 h. 

14:10 h. 14:10 h. Crta. Zamora 

Villalube 24 14:15 h. 

19:05 h. 

14:15 h. 14:15 h. C/.Doctor Hernandez 

Malva 32 14:20 h. 

19:15 h. 

14:20 h. 14:20 h. Plaza Mayor 

Bustillo del Oro 35 19:20 h. ------ 14:25 h. Plaza Mayor 

Fuentesecas 41.5 19:25 h. 14:25 h. ------ C/.General Morillo 

Pozoantiguo 46.5 19:30 h. 14:30 h. ------ Crta.de Toro (Parada bus) 

Abezames 50.5 **19:37 h. ------ ------ C/.Sayago 

** Abezames – Pozoantiguo: Este servicio solamente se realiza a la demanda. 
 

Itinerario Molacillos - Zamora, Horarios de Ida. 

Itinerario K.m. Horas (1) Lugar de parada 

Coreses 0 10:00 h. C/.Ramon Alvarez 

Molacillos 5 10:10 h. C/.Cementerio 

Zamora 20 10:30 h. Estación de Autobuses 

El regreso a Molacillos se efectuá en el horario de las 13:30 h. Zamora-Malva. 

Horas (1): Este servicio se realiza de Lunes a Viernes laborables.  
Horas (2): Este servicio se realiza solamente los Martes laborables. 

Horas (3): Este servicio se realiza solamente los Miércoles laborables. 

Esta concesión NO REALIZA SERVICIOS los Sábados, Domingos y Festivos. 

 

 

 

 

 



Itinerario Belver de los Montes – Toro y Viceversa 

Horario de Ida 

Trayecto K.m. Horas Lugar de Parada 

Belver de los Montes 0 10:10 h. Plaza Mayor 

Bustillo del Oro 5 10:15 h. Plaza Mayor 

Malva 8 10:20 h. Plaza Mayor 

Fuentesecas 11 10:25 h. C/. General Morillo 

Pozoantiguo 16 10:32 h. Crta. Toro (Parada bus) 

Toro 25 10:45 h. Estación de autobuses 

 

Horario de Vuelta 

Trayecto K.m. Horas Lugar de Parada 

Toro 0 13:15 h. Estación de autobuses 

Pozoantiguo 9 13:28 h. Crta. Toro (Parada bus) 

Fuentesecas 14 13:35 h. C/. General Morillo 

Malva 17 13:40 h. Plaza Mayor 

Bustillo del Oro 20 13:45 h. Plaza Mayor 

Belver de los Montes 25 13:50 h. Plaza Mayor 

 

Este servicio se realiza los Miercoles Lectivos. 

 


